
sobota, 10.06.2023

X niedziela okresu zwykłego (11.06.2023 r.)

Gościmy dziś w naszej świątyni białoruskie trio polskiego pochodzenia „Vies bonum”. Po Mszach będzie możliwość zakupu nagrań
tych artystów. Do czwartku zapraszamy na Nieszpory o Najświętszym Sakramencie
z procesją na godzinę 18:15. We czwartek po procesji odbędzie się błogosławieństwo wianków. Od piątku nabożeństwa czerwcowe o
godzinie 18:30. We wtorek 13 czerwca zapraszamy na godzinę 20:00 na Różaniec Fatimski. W piątek 16 czerwca obchodzimy
Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze święte odprawione zostaną według porządku dnia powszedniego. Msza święta o
godzinie 19;00 sprawowana będzie w intencji Sióstr Sacre Coeur posługujących w naszej parafii. W sobotę 17 czerwca obchodzimy
wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Kino Mundek zaprasza w ramach Teatru Klasyki polskiej na poemat
rapsodyczny „Beniowski” Juliusza Słowackiego. Spektakl odbędzie się w dolnym kościele bł. Edmunda Bojanowskiego przy ul.
Kokosowej. Bezpłatne zaproszenia dostępne w zakrystii. Zapraszamy na organizowane przez wspólnotę Nikodem Rekolekcje na
szlaku w dniach od 1 do 5 lipca. To czas odkrywania Boga, refleksji, modlitwy i górskich wędrówek. Szczegóły i zapisy na stronie
internetowej wspólnoty (wspolnotanikodem.org). W niedzielę 18 czerwca przeżywać będziemy festyn parafialny. Caritas naszej parafii
prosi, wzorem poprzednich lat, o przynoszenie do zakrystii lub kancelarii fantów na loterię. Świętowanie zaczynamy po Mszy św. o
godzinie 9:00. Będzie wiele atrakcji: stoiska z miodami, książkami, wyroby artystyczne i tradycyjny poczęstunek. Przy wyjściu z
kościoła dostępna jest do podpisu petycja w sprawie inicjatywy mającej na celu zatrzymanie przedsięwzięć i inicjatyw godzących w
wartości i raniących uczucia religijne. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego
błogosławieństwa, prowadzenia i pokoju.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


